[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2022 года                                                                                                          № 404
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации

Белоярского района от 24 мая 2016 года № 497
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 24 мая 2016 года № 497 «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Белоярском районе» изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
Приложение

к постановлению администрации

Белоярского района

от 26 апреля 2022 года № 404
Приложение 2

к постановлению администрации

Белоярского района

от 24 мая 2016 года № 497
С О С Т А В

Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции в Белоярском районе
Председатель комиссии - глава Белоярского района;

Заместитель председателя комиссии - заместитель главы Белоярского района;

Секретарь комиссии - ведущий специалист отдела развития предпринимательства управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района;

Члены комиссии:

начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в Белоярском районе и Березовском районе (по согласованию);

начальник филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ветеринарный центр» в городе Белоярском (по согласованию);

общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию);
начальник управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района;

начальник отдела развития предпринимательства управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района;

начальник отдела по организации и профилактике правонарушений администрации Белоярского района.

_______________